
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 118 dt.29.03.1994  

 
PER                                                                                                           

SHKARKIMIN E DREJTORIT TE NDERMARRJES ARTISTIKE TE 
PRODHIMEVE TE ARGJENDIT DHE EMERIMIN E DREJTORIT TE RI 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.29.03.1994, 

pasi shqyrtoi propozimete bëra nga Seksioni i Prognozës, për 

shkarkimin e drejtorit të Ndërmarrjes Prodhimeve të Argjendit, 

Z. Valbona Juca, dhe emërimin e drejtorit të ri, në bazë të ligjit 

“Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, Nr.7572, 

dt.10.06.1992, neni.14, pika.9 e 10, dhe Ligjit “Për Ndërmarrjet 

Shtetërore”, Nr.7582, dt.13.07.1992, neni.19, pika.2.  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të shkarkojë Z. Valbona Juca nga detyra e drejtorit të 

Ndërmarrjes të Prodhimit të Argjendit. 

 

2. Provizorisht në detyrën e drejtorit të ndërmarrjes, të 

emërtohet një anëtar i Këshillit Drejtues të Ndërmarrjes, 

dhe konkretisht të përcaktohet nga ky këshill me shumicë 

votash. 

 

3. Seksioni i Prognozës, të paraqesë propozimet e reja për 

emërimin e drejtorit të ndërmarrjes në fjalë, në mbledhjen 

e ardhshme të Këshillit Bashkiak. 

 



4. Të ngarkohet Seksioni i Prognozës për zbatimin e ketij 

vendimi.  

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

 

 

 

 

 

 


